

برپایی موب‌ک‌های شهدای

بانک صادرات ایران در

چهار پایانه مرزی اربعین

بانک صادرات ایران با برپایی موب‌ک‌های شهدای بانک صادرات ایران در چهار نقطه صفر مرزی در ایام اربعین، ارائه خدمات به زائران حسینی (ع) را ادامه می‌دهد.

همزمان با عزیمت و بازگشت زائران اربعین سید و سالار شهیدان، حضرت ابا عبدالله الحسین علیه السلام، موب‌ک‌های شهدای بانک صادرات ایران در چهار نقطه مرزی شلمچه و چزابه در استان خوزستان، آستان ایلام برپا است و از زائران با ارائه خدمات بانکی و رفاهی پذیرایی می‌کنند.

بانک صادرات ایران با استقرار ۱۰ دستگاه خودپرداز سیار در نقاط و پایانه‌های مرزی و به ویژه خدمات‌رسانی باجه ارزی در پایانه‌های شلمچه و چزابه، شرایط مناسبی برای کمک و تسهیل سفر معنوی اربعین برای مسافران فراهم کرده است. همچنین ارائه بسته‌های رفاهی ضروری، نوشیدنی، میان‌وعده و غذای گرم و همچنین فراهم کردن اسباب استراحت زائران از جمله خدمات این موب‌ک‌ها است.

این بانک علاوه بر استقرار موب‌ک در این مناطق، در راستای افزایش رفاه عزاداران سید و سالار شهیدان حضرت امام حسین علیه‌السلام، اختصاص ارز اربعین به زائران حسینی در بستر پیام‌رسان بله نیز ادامه می‌دهد. همچنین امکان دریافت حضوری ارز در بیش از ۲۵۰ شعبه منتخب بانک صادرات ایران فراهم بوده و هموطنان می‌توانند در این شعب هر روز تا ساعت ۱۸ نسبت به دریافت ارز مورد نیاز خود اقدام کنند.

برپایی میز خدمت بانک سرمایه در مصلاي نماز جمعه شهر کرد

همزمان با روز بانکداری اسلامی، میز خدمت بانک سرمایه از سوی شعبه شهرکرد در مصلاي نماز جمعه شهرکرد دایر شد.

در راستای خدمت بی‌واسطه به مردم و بزرگداشت هفته بانکداری اسلامی، میز خدمت بانک سرمایه در کنار سایر دستگاه‌های اجرایی استان چهارمحال و بختیاری روز جمعه ۱۰ شهریور ۱۴۰۲ با حضور رئیس و معاون شعبه شهرکرد بانک سرمایه و مدیران سایر دستگاه‌های اجرایی استان در مصلاي نماز جمعه شهرکرد دایر شد.

شایان ذکر است هدف از برپایی میز خدمت بانک سرمایه، برقراری ارتباط چهره به چهره، مستقیم و بی‌واسطه با مردم، ارائه خدمات و پاسخگویی به مشتریان و کاهش فاصله میان مردم و شبکه بانکی است. همچنین بیشترین موضوعات مورد مراجعه توسط مردم درخصوص پرداخت انواع تسهیلات، تسهیلات ازدواج، ودیعه مسکن و نحوه استفاده از طرح نسیم بانک بوده است. گفتنی است حسن محمدي فاجفی، رئیس و کریم کریمی، معاون شعبه شهرکرد، در این میز خدمت که به مدت چهار ساعت به طول انجامید، حضور داشتند.

بیمه ملت به مرز ۱۶ هزار

میلیارد ریال رسید

بیمه ملت با ثبت حق بیمه تولیدی ۳۴۲ میلیارد تومانی در مرداد ماه، مجموع حق بیمه تولیدی خود را در سال ۱۴۰۲ به مرز ۱۶ هزار میلیارد ریال رساند.

حق بیمه تولیدی بیمه ملت تا پایان مرداد به ۱۶ هزار میلیارد ریال رسید. گزارش فعالیت ماهانه منتهی به ۳۱ مرداد ماه ۱۴۰۲ که در سامانه کدال منتشر شد، نشان می‌دهد حق بیمه تولیدی بیمه ملت در این ماه به ۲,۴۳۲,۳۹۷ میلیون ریال رسیده است که نسبت به مرداد ماه سال گذشته، ۳۹ درصد افزایش پیدا کرده است. حق بیمه تولیدی این شرکت تا پایان مرداد ماه سال ۱۴۰۲ نیز به ۱۵,۹۹۷,۴۶۱ میلیون ریال رسیده است که در مقایسه با سال گذشته، افزایش ۶۹ درصدی داشته است.

اما با وجود افزایش افزایش ۶۹ درصدی پرتفوی، رشد خسارت پرداختی این شرکت عددی بسیار کمتر را نشان می‌دهد. بیمه ملت در ۵ ماهه ابتدایی سال، ۸,۰۶۷,۵۲۶ میلیون ریال خسارت پرداخت کرده و نسبت خسارت این شرکت را در ۵ ماهه ابتدایی سال، روی عدد ۵۰ تگه داشته است.

این آمار نشان می‌دهد بیمه ملتی‌ها در جذب پرتفوهای کم‌ریسک و کنترل خسارت، عملکرد موفق گذشته خود را تکرار کرده‌اند.

برپایی موب‌ک شرکت بیمه سامان در کربلا

شرکت بیمه سامان به منظور خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی، موب‌ک خود را در شهر مقدس کربلا برپا کرد.

همزمان با حضور زوار ایرانی اربعین، موب‌ک ارائه خدمات پزشکی و درمانی این شرکت در شهر کربلا کار خود را آغاز کرد. در این موب‌ک به حضور پزشکان معتمد شرکت بیمه سامان و تنی چند از کارشناسان این شرکت برپا شده‌است، علاوه بر خدمات رفاهی، خدمات درمانی و دارویی نیز به مراجعه کنندگان ارائه می‌شود. شرکت بیمه سامان، سال گذشته متولی بیمه زائران اربعین بود که با ارائه خدمات به موقع و پرداخت سریع خسارت، موجبات رضایت زائران ایرانی را فراهم کرد.

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاون تعاون و مدیرعامل بانک توسعه تعاون، چک الکترونیک بانک توسعه تعاون(چکاد) رونمایی شد.

سیدصورت مرتضوی در آیین رونمایی از یازده سامانه و زیرسامانه خدمات هوشمند بخش تعاون از جمله چک الکترونیک بانک توسعه تعاون اظهار داشت: تحقق دولت الکترونیک و هوشمندسازی خدمات، شفافیت را به مردم ارزانی می‌دارد و نیز دسترسی مردم را به خدمات آسان و ارزان می‌کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: به خاطر دارید تا چند سال قبل برای پرداخت قبضو و کارهای دیگر مجبور بودیم به بانک مراجعه کنیم و مراجعت مردم به ادارات و بانک‌ها به ترافیک و اتلاف وقت منجر می‌شد.

وی به تهیه پیوست رسانه برای سامانه و طرح‌ها و خدمات این وزارتخانه تأکید کرد و افزود: پیشنهاد مشخص من این است که برای تشریح این سامانه‌ها و طرح‌ها برای مردم یک پیوست رسانه‌ای تهیه کنید. پیوست رسانه‌ای باعث می‌شود که معلومات و دانش عمومی مردم افزایش پیدا کند. همچنین امکان بهره‌برداری آسان و ارزان مردم را فراهم نموده و در نهایت خدمات نظام را به بهترین شکل ارائه می‌کند.

در ادامه مراسم رونمایی محمد شیخ‌حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون نیز در خصوص این سامانه گفت: در راستای توسعه

برپایی موب‌ک‌های بانک شهدای بانک صادرات ایران در چهار پایانه مرزی اربعین

بانک صادرات ایران با برپایی موب‌ک‌های شهدای بانک صادرات ایران در چهار نقطه صفر مرزی در ایام اربعین، ارائه خدمات به زائران حسینی (ع) را ادامه می‌دهد.

همزمان با عزیمت و بازگشت زائران اربعین سید و سالار شهیدان، حضرت ابا عبدالله الحسین علیه السلام، موب‌ک‌های شهدای بانک صادرات ایران در چهار نقطه مرزی شلمچه و چزابه در استان خوزستان، خسروی در استان کرمانشاه و مهران در استان ایلام برپا است و از زائران با ارائه خدمات بانکی و رفاهی پذیرایی می‌کنند.

این بانک علاوه بر استقرار موب‌ک در این مناطق، در راستای افزایش رفاه عزاداران سید و سالار شهیدان حضرت امام حسین علیه‌السلام، اختصاص ارز اربعین به زائران حسینی در بستر پیام‌رسان بله نیز ادامه می‌دهد. همچنین امکان دریافت حضوری ارز در بیش از ۲۵۰ شعبه منتخب بانک صادرات ایران فراهم بوده و هموطنان می‌توانند در این شعب هر روز تا ساعت ۱۸ نسبت به دریافت ارز مورد نیاز خود اقدام کنند.

مدیرعامل بانک شهر در سی و سومین همایش بانکداری اسلامی در میان مدیران عامل، اعضای هیات مدیره، مدیران ارشد و کارکنان شبکه بانکی کشور به تشریح نقش و پیش شرط های موفقیت شرکت مدیریت دارایی در سیستم بانکی پرداخت. دکتر سیدمحمدمهدی احمدی در این همایش با اشاره به اهمیت شرکت مدیریت دارایی در کشور خاطرنشان ساخت: در لایحه برنامه هفتم توسعه کشور، بنابر بند دوم سیاست‌های کلی برنامه هفتم (ایجاد ثبات در سطح عمومی قیمت‌ها و نرخ ارز و تک‌رقمی کردن تورم طی پنج‌سال و جهت‌دهی به نقدینگی و اعتبارات بانکی به سمت فعالیت‌های مولد و جذابیت‌زدایی از فعالیت‌های غیرمولد) و با تأکید بر نقش و جایگاه شبکه بانکی در کمک به بانک مرکزی برای کنترل نقدینگی و مهار تورم از کانال کاهش ناترازی، شرکت مدیریت دارایی به عنوان ابزاری برای کاهش دارایی‌های نامطلوب بانک‌ها تعبیه شده است.

وی افزود: بانک مرکزی نیز در این لایحه مکلف شده است، ضمن ارزیابی دقیق کیفیت دارایی بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی به تأسیس شرکت مدیریت دارایی اقدام و اسانسانه و ضوابط ناظر بر تأسیس، فعالیت و شرکت مدیریت دارایی‌ها و نحوه قیمت‌گذاری دارایی‌های بانک‌ها و موسسات اعتباری ناتراز را ظرف مدت شش ماه از ابلاغ قانون برنامۀ توسعه هفتم تدوین کند. به همین دلیل آشنایی با شرکت مدیریت دارایی و ویژگی‌های تعیین کننده عملکرد آن براساس تجربه جهانی حائز اهمیت است.

صنعت بیمه باید خود را به عنوان پیشران بازارهای اقتصادی و صنایع مالی کشور تثبیت کند. مهندس مجید بهزادپور در آیین گشایش ساختمان ولیعصر شرکت بیمه نوین با تبریک هفته دولت به اهمیت توسعه ساختاری صنعت بیمه اشاره کرد و افزود: توسعه کمی و کیفی صنعت بیمه از مهمترین اهدافی است که صنعت بیمه در دولت مردمی سیزدهم با جدیت دنبال می‌کند.

رئیس کل بیمه مرکزی با تأکید بر نقش محوری صنعت بیمه در تعاملات بین‌المللی اقتصادی، خاطرنشان کرد: خودباوری اهالی صنعت بیمه و تسریع در امر هوشمندسازی خدمات و محصولات بیمه‌ای می‌تواند در بازایی جایگاه والای صنعت بیمه نقش غیر قابل انکاری را ایفا کند.

رئیس شورای عالی بیمه با ابراز خرسندی از رضایت مسئولان ارشد کشور از رشد شاخص‌های بیمه‌ای نسبت به ادامه این روند

رئیس بنیاد بهروری موقوفات آستان قدس رضوی، گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران ظرفیت‌های زیادی برای کمک به بهبود شرایط اقتصادی جامعه دارد.

طی نشست دکتر «سید سعید شمس‌نژاد» مدیر عامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، دکتر «مصطفی اگ‌لی» عضو هیأت مدیره بانک، «مجید خسروی» رئیس اداره کل پشتیبانی و «ژنرال نظریان» مدیر شعب بانک در استان خراسان رضوی با «سید مهدی سیدی» رئیس بنیاد بهروری موقوفات آستان قدس رضوی دیدار کردند.در این نشست دکتر «شمس‌نژاد» با بیان اینکه تعداد مشتریان بانک از مرز ۱۵ میلیون نفر عبور کرده، اظهار داشت: استقبال مردم از این بانک به سرعت رو به افزایش است و این موضوع نیاز ما را به تجهیز و بهینه‌سازی شعب دوچندان می‌کند. وی افزود: فعالیت بانک در بخش بانکداری از راه دور بسیار پررنگ است، اما تا زمان رسیدن به وضعیت مطلوب باید شعب بانک خدمات لازم را به مشتریان ارائه دهند. مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، گفت: اتفاقات بسیار خوبی در بانک رخ داده و اکنون مشتریان می‌توانند به ساده‌ترین شکل ممکن و به صورت آنلاین، از خدمات و وام‌های قرض‌الحسنه این بانک بهره‌مند شوند.دکتر «شمس‌نژاد» پذیرش سفته الکترونیک را به عنوان یکی از ابزارهای ضمانت وام، از جمله روش‌های ساده برای دریافت وام در این بانک عنوان کرد و گفت: مشتریان در صورت داشتن رتبه اعتباری مناسب می‌توانند با استفاده از سفته الکترونیک وام خود را دریافت کنند. در ادامه دیدار «سید مهدی سیدی» رئیس بنیاد بهروری موقوفات آستان قدس رضوی ظرفیت‌های بانکداری قرض‌الحسنه را بسیار بالا دانست و خواهان همکاری ۲ جانبه شد. وی با اشاره به پتانسیل‌های این شیوه ا بانکداری، گفت: جذب منابع قرض‌الحسنه کار دشواری است، اما این حوزه ظرفیت‌های زیادی برای کمک به بهبود شرایط اقتصادی جامعه دارد.



دولت الکترونیک و در جهت تحول دیجیتال بانک، چک الکترونیک بانک توسعه تعاون(چکاد) رونمایی می‌شود.

به گفته شیخ حسینی بنا بر اعلام بانک مرکزی از زمان راه اندازی چک الکترونیک ۹۶ درصد پرونده های قضایی مربوط به این بخش کاهش یافته است. سرعت، دقت و امنیت از ویژگی های چک دیجیتال است. به واسطه ارتباط با کلیه حساب های نظام بانکی نقد شوندگی آن بسیار بالاست.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون در ادامه افزود :چک الکترونیک تمامی ویژگی های چک های قدیمی را دارد به علاوه آن که مزایای جدیدی را نیز به ارمغان آورده است. پایه آن امضای الکترونیک است که خود مینا و اساس بسیاری از خدمات نوین دیجیتال و بانکداری

و از زائران با ارائه خدمات بانکی و رفاهی پذیرایی می‌کنند. بانک صادرات ایران با استقرار ۱۰ دستگاه خودپرداز سیار در نقاط و پایانه‌های مرزی و به ویژه خدمات‌رسانی باجه ارزی در پایانه‌های شلمچه و چزابه، شرایط مناسبی برای کمک و تسهیل سفر معنوی اربعین برای مسافران فراهم کرده است. همچنین ارائه بسته‌های رفاهی ضروری، نوشیدنی، میان‌وعده و غذای گرم و همچنین فراهم کردن اسباب

مدیر عامل پست بانک ایران اعلام کرد:

فروش ارز اربعین به ۳۳۵ هزار نفر

محترم اقدام نموده است.

مدیر عامل پست بانک ایران اظهار کرد: در این رابطه ۷۱۵ باجه روستایی بانک در سراسر کشور برای فروش ارز اربعین تعیین شده که با توجه به گستره جغرافیایی حضور آنها دسترسی و سهولت بیشتری برای زائران جهت خرید ارز ایجاد شده است. دکتر شیری گفت: پست بانک در ادامه تأکید کرد: تمامی شعب ۹۸۵ شعبه و باجه پست بانک ایران در روز های تعطیل نیز به صورت کشیک فعال بوده و آماده ارائه خدمات به هموطنان عزیز بوده و برای خرید ارز نیازی به افتتاح و یا داشتن حساب نمی‌باشد.

در ادامه این نشست* دکتر علیرضا بلگوری _ مدیرعامل بانک اقتصاد نوین* با اشاره به اهمیت شرکت بیمه در مجموعه مالی نوین به برخی دستاوردهای اخیر در حوزه امنیت بخشی به مبادلات مالی

چک الکترونیک بانک توسعه تعاون(چکاد) رونمایی شد

الکترونیک است. امنیت بالا، جلوگیری از امکان سو استفاده و تغییر در برگه چک، صرفه جویی مصرف کاغذ، حذف مراحل زمانگیر جابجایی و دسته بندی چک‌ها، مدیریت ریسک بهتر، افزایش سرعت فرآیندهای پرداخت، رفع نگرانی افراد برای ثبت چک در سامانه تی چک، کاهش پرونده های قضایی و جلوگیری از سفته بازی ناسالم و کمک به توسعه فعالیت های سالم اقتصادی از جمله مزایای چک دیجیتال است.

سامانه چک دیجیتال بانک توسعه تعاون با هدف ایجاد بستر امن بین بانکی جهت ارائه چک دیجیتال و رفع مشکلات چک فیزیکی ایجاد شده است.

بهمناسبت هفته تعاون ۱۱ سامانه و زیرسامانه خدمات و هوشمندسازی بخش تعاون شامل زیرسامانه خرید از بورس کالا، زیرسامانه نقل و انتقال الکترونیکی سهام اعضای تعاونی‌ها(ساعت)، آموزش و ترویج تعاون(تشکیل تعاونی‌های دانش‌آموزی و دانشجویی)، درگاه مشترک وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بانک توسعه تعاون و صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون، زیرسامانه نظارت بر تعاونی‌های عمرانی، سامانه ویکی تعاون، چک الکترونیک بانک توسعه‌تعاون(چکاد) و سامانه رهنبندی تعاونی‌ها، سامانه کارتابل مکاتبات و درخواست‌ها، سامانه یکپارچه اطلاع‌رسانی تعاونی‌های کشور و مازول اطلاعات معاملات ثبت شده در سامانه ستاد با هدف اشتغال‌زایی و مدیریت هوشمند تعاونی‌ها رونمایی و به بهره‌برداری رسید.

استراحت زائران از جمله خدمات این موب‌ک‌ها است. این بانک علاوه بر استقرار موب‌ک در این مناطق، در راستای افزایش رفاه عزاداران سید و سالار شهیدان حضرت امام حسین علیه‌السلام، اختصاص ارز اربعین به زائران حسینی در بستر پیام‌رسان بله نیز ادامه می‌دهد. همچنین امکان دریافت حضوری ارز در بیش از ۲۵۰ شعبه منتخب بانک صادرات ایران فراهم بوده و هموطنان می‌توانند در این شعب هر روز تا ساعت ۱۸ نسبت به دریافت ارز مورد نیاز خود اقدام کنند.

این حوزه آموزش‌های لازم را ببینند و اداره آموزش نیز موظف است دوره‌های ویژه این فرایند را طراحی و اجرایی کنند.در ادامه این جلسه، جمعی از مدیران حاضر در جلسه به حوزه گزارش و طرح مسائل مرتبط با ارائه مطالبات پرداخته و گزارشی از پرونده‌های در جریان رسیدگی را ارائه کردند.

تمدید قرارداد بیمه دانا با کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایان

کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایان موسسات و شرکت‌های حمل‌ونقل داخلی کالای کشور، با بیمه دانا به مدت یک‌سال دیگر قرارداد بیمه‌ای امضاء کردند.در مراسم عقد این قرارداد که شهریورماه سال‌جاری در محل ساختمان سعدی این شرکت، با حضور دکتر رضا جعفری نایب‌رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بیمه دانا، رضا رستمی رئیس کانون حمل‌ونقل داخلی کالا، فیروز خدایی رئیس کانون رانندگان کشور و سیدجلال موسوی نایب‌رئیس کانون کامیونداران کشور برگزار شد، اعضای این سه نهاد با جمعیتی بالغ بر یک میلیون و ۲۴۰ هزار نفر، تحت پوشش خدمات بیمه درمان تکمیلی و عمر دانا، حادده جمعی بیمه دانا قرار گرفتند.در آیین افتتاح قرارداد که توسط مجتمع اجرایی و سرپرستی قراردادهای ویژه تهران انجام شد، دکتر جعفری مدیرعامل بیمه دانا، ضمن ابراز خرسندی از تمدید مجدد این قرارداد با کانون حمل‌ونقل داخلی کالای کشور، گفت: امیدوارم بهترین و سریع‌ترین نوع خدمات بیمه‌ای به اقشار زحمتکش این کانون در سراسر کشور ارائه شود.در این مراسم همچنین رضا رستمی رئیس کانون حمل‌ونقل داخلی کالا، فیروز خدایی رئیس کانون رانندگان کشور و سیدجلال موسوی نایب‌رئیس کانون کامیونداران کشور نیز طی سخنانی ضمن تقدیر از زحمات بیمه دانا در تأمین حداکثر رضایتمندی بیمه‌شدگان کانون‌ها و ابراز خشنودی از تمدید دوباره قرارداد با بیمه دانا، خواستار افزایش مراکز درمانی طرف قرارداد با بیمه دانا شدند.

گفتنی است در این مراسم، معاونان مدیرعامل و برخی از مدیران فنی و ستادی بیمه دانا نیز حضور داشتند.

سیستم بانکی نهادی است که با اهدافی چون مدیریت بدهی‌های بد، بازسازی ساختار بدهی شرکت‌های وام‌گیرنده دارای نکول، مدیریت و بهبود بازیابی دارایی‌های مضطرب حذف شده از ترازنامه بانک‌ها، تأسیس شده‌اند و بر حسب همین اهداف و وظایف اصلی به سه نسل قابل تفکیک هستند.

دکتر احمدی در جمع بندی سخنان خود در این همایش عنوان کرد: تجربه کشورها بیانگر آن است که شرکت مدیریت دارایی با مدنظر قرار دادن ملاحظات زیر تأسیس شود تا کارکرد رفع مشکلات سیستم بانکی را بتواند به خوبی انجام دهد: «اولاً، ویژگی‌های خاص شرکت مدیریت دارایی از جمله استقلال سیاسی، شفافیت و پاسخگویی، محدود بودن وظایف، مدیریت حرفه‌ای و متخصص و ... نقش تعیین کننده در میزان موفقیت آن دارد.

«ثانیاً: عوامل محیطی مانند شرایط کلان اقتصادی، عمق بازار سرمایه، چارچوب‌های حقوقی حتی بیش از ویژگی‌های خود شرکت مدیریت دارایی در عملکرد آن تأثیرگذار می‌باشند، چرا که نقش اساسی در قابلیت نقدکنندگی و اوراق بهادارسازی مطالبات غیرجاری ایفاء می‌کنند.

«ثالثاً: در شرایط محیطی مناسب و ویژگی‌های خاص شرکتی، عملکرد شرکت مدیریت دارایی را راندازه و نوع دارایی‌های مورد انتقال تعیین می‌کند. باید سعی شود حجم بالایی از دارایی‌های نامطلوب به شرکت مدیریت دارایی انتقال نیابد.

از بیمه مرکزی به خاطر حمایت و همراهی با فعالیت های شرکت بیمه نوین، تقدیر کرد.

بر اساس این گزارش*، حسین کریم خان زند* نیز حضور رئیس کل ، هیات همراه و مدیران ارشد بانک اقتصاد نوین را خوش آمد گفت و اظهار داشت: تقویت نیروی انسانی و تمرکز بر اصل جانشین پروری از مهمترین راهبردهای ما به شمار می‌رود.

وی با تشریح مختصات آخرین محصولات بیمه ای شرکت نوین و خدمات نوآورانه آن، گفت: نگاه پرهانه نهاد ناظر صنعت بیمه و نظارت هوشمندانه بر فعالیت های بیمه ای مسیر را برای توسعه صنعت و به تبع آن اقتصاد کلان کشور همراه خواهد کرد.

دکتر سید محمد کریمی _ دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران _ در ادامه این نشست با تبریک گشایش ساختمان ولیعصر (عج) بیمه نوین در خصوص اهمیت بخشی به دو بخش آموزش و خودارزاییی در شرکت بیمه نوین تأکید کرد

پيام مديرعامل بانک توسعه صادرات به مناسبت هفته بانکداری اسلامی

جناب آقای دکتر خانی مدیرعامل بانک در پيامی، فرا رسیدن هفته بانکداری اسلامی را به فعالان صنعت بانکداری کشور تبریک گفت و بر استفاده از ظرفیت های موجود برای بالندگی اقتصاد و بهبود معیشت مردم، تأکید کرد.در متن پیام دکتر اققشین خانی آمده است:“ تصویب قانون عملیات بانکداری بدون ربا در شهریور ماه ۱۳۶۲ و رسمیت یافتن آن از ابتدای سال ۱۳۶۳، سرازاز تحولی جدی در ساختار نظام بانکی متداول در ایران شد و با گذشت چهار دهه از اعمال این قانون بر صنعت بانکداری کشور، کامیابی و تجربیات گرانبهایی از کارکردهای متنوع و به کارگیری عقود مختلف اسلامی بر جای مانده است.از جمله مهمترین اهدافی که بانکداری اسلامی طی این چهار دهه با محوریت حذف ربا و دریافت وجوه اضافی از مشتریان بانک ها دنبال کرده، تسهیل دسترسی به اعتبارات و تسهیلات، به عنوان یکی از شاخص های اصلی بهبود فضای کسب و کار بوده که در صورت پیاده سازی کامل آن، توزیع عادلانه ثروت و استفاده از مواهب سرمایه های عظیم مادی و انسانی کشور را نیز در پی خواهد داشت.پایه های بانکداری اسلامی به شکل کنونی، در حالی که هنوز عزمینان بنیاد نهاده شده که الگوبرداری از آن در سایر کشورهای اسلامی را سبب نموده است. اما در این مسیر همچنان شاهد ارتقای شاخص های خدمات بانکی مبتنی بر شریعت اسلامی هستیم.دامنه این تحول به بانک ها محدود نند و خیلی زود به بازار سرمایه نیز کشیده شد و ابزارهای مشابه فراوانی برای تسهیل انواع معاملات سهام و دارایی ها در این بازار فراهم کرد. با این حال نقش محوری نظام بانکی در تأمین مالی اقتصادی کشور در استفاده بهینه از ظرفیت آموزه های دین مبین اسلام، روز به روز برجسته تر و مشا برکات بیشتری است.

اینجانب ضمن پاسداشت یاد و خاطره مرحوم حجتالاسلام سیدعباس موسویان، هفته بانکداری اسلامی را به تمامی مسئولان، مدیران و کارکنان شریف و زحمتکش نظام بانکی تبریک عرض میکنم و برای آنها تندرستی، سربلندی و توفیق خدمت به مردم شریف ایران اسلامی را آرزومندم.“